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Dnes si můžete přečíst

Přijďte oslavit svátek svatého Valen-
tina do Muzea jižního Plzeňska v Blo-
vicích. V týdnu od 14. 2. do 18. 2. se 
můžete těšit na zámeckou valentin-
skou trasu, speciální kvíz, akci 1 + 1 
vstupenka zdarma a také na stylový 
foto koutek. Rádi si prohlédneme fotogra-
fie, které u nás pořídíte, na našem instagra-
movém profilu #muzeumblovice. Správné 
rande se sluší zakončit v kavárně, proto kaž-
dý, kdo v Café de Blowitz předloží naši „srdíč-
kovou“ vstupenku, dostane 15% slevu; a to až 

do konce měsíce (kromě 16.–19. 2., kdy 
bude kavárna zavřená). 

V muzeu dále pokračuje výstava 
obrazů paní Jaroslavy Zemanové 

a výstava Keltové v západních Če-
chách, kterou si můžete prohlédnout už 

jen do konce února. Aktuality z muzejního 
života sledujte na našem webu a FB profilu. 
Nově jsme také na Instagramu. 

Mgr. Monika Bechná
Muzejní pedagožka a PR

na ranDe Do muzea

DoupĚ sLaVí prVní narozeninY

Před rokem jsme spojili své síly a začali 
budovat rodinné centrum Doupě v Blovicích. 
V životě je dobré občas se zastavit a popřemýš-
let o tom, co se událo a tak se i my zastavujeme 
a ohlížíme se za uplynulým rokem, abychom 
mohli jít s radostí a nadšením dál. 

První rok nebyl jednoduchý. Chvíli trvalo, 
než jsme ve městě našli vhodný prostor. Nako-
nec to vyšlo v bývalé budově ATÚ. Majiteli se 
zalíbil náš záměr a na vlastní náklady prostor 
zrekonstruoval. V dubnu jsme měli pěknou 
velkou, ale prázdnou místnost. A tak jsme se 
obrátili na rodinu, přátele, známé s žádostí 
o pomoc. Bylo potřeba tento prostor vybavit. 
Neváhali jsme oslovit místní firmy i podnika-
tele. A v neposlední řadě jsme se obrátili na 
město Blovice a Plzeňský kraj. Mnozí na naši 

žádost o podporu reagovali pozitivně a tak 
teď máme to, co jsme si přáli – pěkný, velký, 
atraktivní a bezpečný prostor, kde se mohou 
scházet malé děti se svými blízkými a užívat si 
společné chvíle. 

Herna je prostorem pro volné hraní, ale 
kromě toho vznikly v Doupěti programy s kon-
krétnějším zaměřením. Na Šikulech si děti 
užívají lepení, malování, stříhání, skládání, 
zkrátka tvoření všeho druhu – z každé hodiny 
si odnáší svůj vlastní výtvor.  Když si Hrajeme 
s dětmi, učíme se říkanky, písničky, cvičíme 
prstovky a hodně se hýbeme. Hravou formou 
se děti učí i angličtinu, která je plná chytlavých 
písniček. Z pravidelných aktivit si svou oblibu 
získala těhotenská jóga a setkávání s porodní 
asistentkou. Pravidelné aktivity v Doupěti fun-

gují od září 2016 a věříme, že budou přibývat 
další – aktuální nabídku můžete sledovat na 
www.doupeblovice.cz.

V uplynulém roce jsme podnikli také 
mnoho venkovních akcí. Mezi nejoblíbeněj-
ší, jak u dětí, tak rodičů, patřilo piknikování 
v Cecimě. Originální byla návštěva místního 
sila a hasičské stanice profesionálních hasičů 
v Plzni. Za tradiční bych označila Cestu do po-
hádky, kterou pořádáme ve spolupráci s blovic-
kým Svazem žen. 

Pan starosta nám na začátku naší cesty ří-
kal, že už tady byly takové pokusy a že jsme tře-
tí v řadě… První rok je tedy za námi a kdo ví, co 
bude dál? Ani my to nevíme, ale přání máme. 
Přejeme Doupěti, aby tady bylo, aby bylo mís-
tem, kde je slyšet dětský smích, kde je vidět 
dětská radost a uvolněnost a aby bylo místem, 
kam se děti i jejich blízcí rádi vracejí.  

Za rodinné centrum Doupě
Michaela Svobodová

pozVánka
Český zahrádkářský 

svaz Základní orga-
nizace v Blovicích zve 
všechny své členy na 
Výroční členskou schů-
zi, která se bude konat 
v sobotu 25. února 2017 
od 14.00 hod. v sále Hos-
tince U nádraží. Obvyklý 
program s občerstvením 
doplní přednáška odborného instruktora 
př. M. Pilze na téma „Aktuální práce na jarní 
zahrádce“. Srdečně zveme. 

Výbor ZO Blovice
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Zprávy	z	Městského	kulturního	
střediska	Blovice

TANEČNÍ KURZ PRO POKROČILÉ 
bude zahájen v pátek 24. března 2017. 
Ještě je volné místo, hlásit se mohou 
pouze celé páry.

Přijímáme přihlášky do podzimní-
ho KURZU TANCE a SPOLEČENSKÉ VÝ-
CHOVY pro mládež. Oba kurzy vyučují 
manželé Lenka a Filip Gregoriadesovi.

Zveme občany na následující kultur-
ní akce:

V sobotu 11. února 2017 od 20 hodin  
se koná taneční zábava s kapelami KA-
BÁT REVIVAL a BRENDA 5.

V neděli 26. 2. 2017 od 15 hodin se 
koná v Lidovém domě dětský karne-
val – DĚTSKÁ ZVÍŘECÍ ŠOU.

KONCERT JAKUBA SMOLÍKA s ka-
pelou se bude konat poslední únorový 
den – 28. 2. 2017 od 19 hodin v Lido-
vém domě. Prodej vstupenek byl již 
zahájen.

„Michal je Kvítko“ je název progra-
mu Michala Nesvadby z Kouzelné škol-
ky, který navštíví Lidový dům v nedě-
li 12. března v 15 hodin. Vstupenky již 
v prodeji.

Slovenská skupina PROGRES 
koncertuje v Lidovém domě v pátek 
17. března od 17 hodin. Vstupenky již 
v prodeji.

Autobusy na muzikál MEFISTO 
odjíždějí od Lidového domu v sobotu 
18. 2. 2018 v 15.00 hodin.

Na všechny uvedené akce Vás sr-
dečně zveme.

Bližší informace najdete na našich 
stránkách www.lidovydumblovice.cz

Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

kuLturní 
okénko

přeHLeD pLesů V roCe 2017 V LiDoVém DomĚ
17.	2.	 Ples	Unie	rodičů,	hudba:	Orion
26.	2.	 Dětská	maškarní	zvířecí	šou	(pořádá	MKS)
		3.	3.	 Sportovní	ples,	hudba:	Spirála
11.	3.	 Řeznický	bál,	hudba:	Horalka

Čtvrtek 30. března od 17 hodin – 
cestovatelská beseda Chile, 
mezi rozpálenou Atacamou a mrazivou 

Patagonií – pouště, Andy, sopky, lesy, jezera, 
vodopády, ostrovy, nejstarší mumie světa, 
doly, vesnice, tučňáci, kaktusy, Santiago

Úterý 25. dubna od 16 hodin – 
Příběh lidí z Titaniku 
– Během přednášky uvidíte skutečné zábě-

ry Titaniku ze dne vyplutí, uslyšíte autentický 

záznam melodie, která zněla v osudnou noc 
15. dubna 1912 na jednom ze člunů, a budete 
si moci sáhnout na originální kousky z vra-
ku. Lektorka paní Dana Šimková nás seznámí 
s konstrukcí lodi, vybavení lodi a také s osudy 
známých či méně známých osob, které se na 
Titaniku plavily. 

Na všechny uvedené akce 
Vás srdečně zvou pracovnice knihovny. 

mĚstská kniHoVna 
Vás zVe na akCe

Unie rodièù pøi Základní škole v Blovicích a Sdružení rodièù a pøátel  Gymnázia v Blovicích 

poøádájí tradièní

spoleèenský

1 . února 201

PLES UNIE RODICU

K tanci a poslechu hraje
ORION

hodin
od 20 do é
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v ho domu
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c

á
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VSTUPNÉ:  100,-Kè

LIDOVÝ DŮM BLOVICE
17. 3. 2017 • 17.00–20.00

Vstupné 180 Kč. Předprodej vstupenek zahájen.
Tel.: 371 522 236, 737 740 174

LIDOVÝ DŮM BLOVICE

neděle 26. února 2017 

od 15 hodin



strana 3 Blovické noviny 10. února 2017

DĚti si zařáDiLY na maškarním báLe

V neděli 29. ledna 2017 se v Lidovém domě 
konala další z tradičních akcí odboru sokolské 
všestrannosti, a sice 45. dětský maškarní bál. 
I přes poměrně velkou nemocnost se na něm 
sešlo velké množství masek a samozřejmě je-
jich dospělého doprovodu. Zaplněný byl celý 
sál. Pro všechny bylo opět připraveno domá-
cí občerstvení, oficiální fotografování paní 
Supíkovou z fotoateliéru Navrátil, spousta 
písniček a soutěží. Těch bylo letos více než ob-
vykle a všechny děti za účast v nich dostávaly 
pěkné ceny. V přestávkách mezi soutěžemi si 

děti mohly zatančit nebo se i nové tance na-
učit. Nejvíce se líbil Ptačí tanec, který si rádi 
zatančili i rodiče nebo organizátorky. Aby si 
soutěží užily nejen děti, bylo jich připraveno i 
několik pro dospělé. Nejprve si zahráli na Si-
biř – za pomoci dětí se snažili navléci na sebe 
v časovém limitu co nejvíce oblečení a poté 
hádali písničky nahrané pozpátku. Během 
celého programu se všichni příjemně bavili a 
ani se jim nechtělo v pět hodin končit.

Během celého odpoledne se o všechny hla-
dové a žíznivé krky příkladně staraly ženy ze 

sokolské všestrannosti a s dětmi pomáhali po-
mocníci Pavlík, Ráďa, Tomáš, Kuba a Kačka. 
Všem za jejich pomoc moc děkujeme.

Nejbližší akcí, kterou sokolská všestran-
nost pořádá je tradiční Bakus – vynáše-
ní zimy, které se bude konat tuto sobotu 
11. února 2017. Sraz masek v sokolovně od 
13.30 hod.

Srdečně zveme všechny masky i příznivce.
TJ Sokol Blovice
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zajímaLo bY Vás jak VYpaDaLo 
1. čísLo bLoViCkýCH noVin?

7. června 1991, tedy před 26 lety, jsme 
vydali poprvé Blovické noviny. Noviny měly 
4 stránky, titulky jsme pečlivě vykreslova-
li „propisotem“, text přepisovali na psacím 
stroji značky Consul a počítali písmenka do 
sloupců.

Potom jsme 500 ks, to znamená 1 000 A3 
kopírovali na kopírovacím stroji na městském 
úřadu, který nebyl na takový nápor zvyklý, 
několikrát během tisku se „zavařil“, takže 
jsme někdy tiskli noviny i dva dny. Takto,  
v dnešní době skoro nepochopitelně, jsme 

noviny tiskli do konce roku 1992 – 37 čísel. 
Od roku 1993 jsme tiskli již v profesionální tis-
kárně. Do dnešního dne jsme vydali 677 čísel 
Blovických novin. 

L. Krňoulová

zprávy z juDa

VELKÁ CENA MLADŠÍCH 
a STARŠÍCH ŽÁKŮ a ŽÁKYŇ

28. 1. 2017
LITOMĚŘICE

MLADŠÍ ŽÁCI      38 kg 
7. místo  Petr HODEK  /32 žáků 
        46 kg 
2. místo  Pavel KOZÁK  /13 žáků
STARŠÍ ŽÁCI      46 kg 
4. místo  Vojtěch VRÁTNÍK     
/2× vítězství           
        50 kg 
Štěpán KOLMAN / bez výhry    
        60 kg 
1. místo  Maxim GALIN      
/2× vítězství
Soutěže se zúčastnilo 538 žáků a žákyň.

ZIMNÍ TURNAJ MLÁDEŽE  
4. 2. 2017
TEPLICE

KOŤATA /7–8 let/   23 kg
1. místo  Jan JAVŮREK     
MLÁĎATA /9–10 let/  44 kg
1. místo  Šimon JAVŮREK 
Na soutěži bylo 180 dětí z 33 oddílů.

Za SK judo DDM Blovice 
F. Vlčnovský

Poděkování poctivému nálezci

Dobrý den, ráda bych poděkovala poctivé-
mu a hodnému nálezci, který našel brýle mojí 
dcery. Nejprve jsme mysleli, že zůstaly ve škole 
v šatně po hodině TV. Jaké bylo moje překva-
pení, když jsem zavolala do školy a zjistila, že 
je neznámá paní našla před lékárnou a ode-
vzdala do kanceláře školy. Pravděpodobně je 
dcera ztratila cestou domů. Jsem moc ráda, 
že jsou mezi námi stále poctiví lidé. Neznámé 
paní moc děkujeme. 

Rodina z Blovic

poDĚkoVání

oDešeL erik o. petersen

Skutečně smutná zprá-
va přišla ze Spojených stá-
tů, které oznámily, že ve 
čtvrtek 2. února zemřel ve 
věku 97 let pro Plzeňany 
nejznámější a nejoblíbe-
nější veterán a osvobodi-
tel města Erik O. Petersen, 
bývalý příslušník 16. obr-
něné divize. Jako takový 
se zúčastnil v květnu 1945 
osvobození Plzně, kam 
dorazil mezi prvními 
americkými vojáky. Na 
náměstí Republiky se stal 
aktérem slavné přestřelky 
s Němci, kteří na Američany pálili z věže kostela. 
Od roku 1990 byl Erik Petersen byl pravidelným 
hostem z řad veteránů, kteří se zúčastňovali pl-
zeňských Slavností svobody. Naposledy navštívil 
Plzeň v roce 2015 ve svých 95 letech.

Navštívil také naše město Blovice kdy mu 
bylo 83 let. Stalo se tak 21. května 2003.

Čest jeho památce.
Jan Poduška, starosta města

NEJSLAVNĚJŠÍ	A	NEJPOPULÁRNĚJŠÍ	VETERÁN,	
KTERÝ	SE	AKTIVNĚ	ZÚČASTNIL	OSVOBOZENÍ	PLZNĚ

Blíží	se	další
setkání seniorů 

v	Lidovém	domě,	
které	se	letos	uskuteční	již	15.	března.

Na	fotografiích	se	vracíme	k	setkání	v	závěru	roku	2015.
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Jirka „George“ Štádler na letošním Souboji Titánů
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z jeDnání raDY mĚsta Dne 16. 1. 2017

RM schvaluje
•	 dodatek	přílohy	č.	1	ke	Smlouvě	o	za-

jištění služeb v oblasti odpadů mezi městem 
Blovice a spol. Západočeské komunální 
služby, a. s., Koterovská 522,  326 00 Plzeň, 
IČ 25217348, dle předloženého návrhu

•	 cenovou	 nabídku	 spol.	 MAZEPPA,	
s. r. o., Barrandova 404/28, 326 00 Plzeň, 
na administraci veřejné zakázky „Blovice 
– požární zbrojnice“ za cenu 24.500 Kč bez 
DPH (29.645 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu

•	 cenovou	 nabídku	 firmy	 Jaroslav	 Kr-
pejš – projekce ekologických staveb, Druž-
stevní 849, 336 01 Blovice na vypracování 
projektové dokumentace pro územní řízení 
na akci „Blovice, ulice Bohušovská, U Ryb-
níka, Na Vyhlídce, dešťová kanalizace“, 
za cenu 63.000 Kč bez DPH (76.230 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 

•	 záměr	 realizace	 restaurování	 sochy	
Archanděla Michaela v Blovicích, část Bo-
hušov

•	 cenovou	 nabídku	 BcA.	 Petra	 Cízla,	
Zbiroh IČ 43341730 na vypracování návrhu 
na restaurování sochy Archanděla Micha-
ela v Blovicích, část Bohušov, za celkovou 
cenu 2.800 Kč dle předloženého návrhu

•	 Smlouvu	 o	 provádění	 poradenské	
a konzultační činnosti pro město Blovice 
v roce 2017, týkající se územního plánu 
a obdobných záležitostí, mezi městem Blo-
vice a Ing. arch. Oldřichem Fárou, Plzeň, IČ 
41647785, dle předloženého návrhu

•	 nevyhovění	 žádosti	 spol.	 Klaus	 Tim-
ber, Kladrubce, IČ 27989313, o pronájem 
nebytových prostor města – garáže v areá-
lu bývalých technických služeb, dle předlo-
ženého návrhu

•	 záměr	pronájmu	městského	bytu	č.	1,	
č. p. 20, Masarykovo náměstí, 336 01 Blovi-
ce, dle předloženého návrhu

•	 přidělení	 bytu	 v	 DPS	 Vlčice	 č.	 24,	
č. p. 70, 336 01 Blovice, žadateli M. L., trvale 
bytem  Praha, dle předloženého návrhu

•	 s	účinností	od	1.	1.	2017	do	28.	2.	2017	
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2., 
písm. j), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
v platném znění, navýšení celkového po-
čtu zaměstnanců městského úřadu o jedno 
pracovní místo na dobu určitou, a to na Od-
boru správním a vnitřních věcí, dle předlo-
ženého návrhu

•	 připojení	se	k	mezinárodní	kampani	
„Vlajka pro Tibet“, dle předloženého návrhu

•	 udělení	výjimky	z	OZV	č.	8/2010	a	č.	
1/2011 na maturitní ples Gymnázia Blovi-
ce, pořádaný Gymnáziem Blovice IV. roč-
ník, v sále LD Blovice, a to 22. 1. 2017 od 
20.00 hodin do 21. 1. 2017 3.00 hodin, dle 
předloženého návrhu

•	 udělení	výjimky	z	OZV	č.	8/2010	a	č.	
1/2011 na hasičský bál SDH Vlčice, pořáda-
ný SDH Vlčice, v sále hospody ve Vlčicích, 

a to 21. 1. 2017 od 20.00 hodin do 22. 1. 2017 
2.00 hodin, dle předloženého návrhu

•	 udělení	výjimky	z	OZV	č.	8/2010	a	č.	
1/2011 na hasičský bál SDH Blovice, pořá-
daný SDH Blovice, v sále LD Blovice, a to 
27. 1. 2017 od 20.00 hodin do 28. 1. 2017 
3.00 hodin, dle předloženého návrhu

•	 udělení	výjimky	č.	8/2010	a	č.	1/2011	
na ples motoristů pořádaný V. K., bytem 
Blovice, v sále LD Blovice, a to 4. 2. 2017 od 
20.00 hodin do 5. 2. 2017 3.00 hodin, dle 
předloženého návrhu

•	 udělení	výjimky	z	OZV	č.	8/2010	a	č.	
1/2011 na taneční zábavu Kabát revival 
a Brenda 5, pořádanou MKS LD Blovice 
v sále LD Blovice, a to 11. 2. 2017 od 20.00 
hodin do 12. 2. 2017 2.00 hodin, dle předlo-
ženého návrhu

•	 zřízení	 exekučního	 zástavního	 prá-
va na nemovitosti ve vlastnictví povinné-
ho Z. R., trvale bytem Spálené Poříčí pro 
dlužnou částku 26.000 Kč za úhradu část-
ky 10.365 Kč (7.865 Kč – náklady exekuce; 
1.000 Kč – správní poplatek; 1.500 Kč + DPH 
za návrh práva do katastru nemovitostí), 
dle předloženého návrhu

•	 nevyhovění	žádosti	Unie	ROSKA,	Rab-
štejnská 1590/2, 323 00 Plzeň, IČ 64353729, 
o finanční příspěvek na postižené roztrou-
šenou sklerózou, dle předloženého návrhu

•	 vyhovění	 žádosti	 SONS	 ČR,	 Toma-
nova 5, 320 13 Plzeň, o finanční příspěvek 
na podporu zrakově postižených ve výši 
5.000 Kč, dle předloženého návrhu

•	 záměr	 výkupu	 pozemku	 parc.	 č.	
460/1 o výměře 1993 m², v k. ú. a obci Blo-
vice za cenu 45 Kč/m², dle předloženého 
návrhu

•	 uzavření	 dodatku	 č.	 1	 ke	 smlouvě	
o zemědělském pachtu ze dne 23. 3. 2015 
mezi městem Blovice na straně propachto-
vatele a J. P. na straně pachtýře,  dle předlo-
ženého návrhu

•	 revokaci	 usnesení	 RM	 14/16,	 bod	
512 s novým zněním: Rada města Blovice 
schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 
167/4 a částí pozemků parc. č. 168/4 a parc. 
č. 207/7, vše v k. ú. a obci Blovice, dle před-
loženého návrhu

•	 revokaci	 usnesení	 RM	 14/16,	 bod	
512 s novým zněním: Rada města ukládá 
zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 
167/4 a částí pozemků parc. č. 168/4 a parc. 
č. 207/7, vše v k. ú. a obci Blovice, dle před-
loženého návrhu

•	 vyhovění	 žádosti	 Unie	 rodičů	 ČR	 –	
Sdružení při ZŠ v Blovicích, IČ: 69966141, 
Družstevní 650, 336 01 Blovice o účelovou 
finanční dotaci v celkové výši 2.000 Kč za 
účelem financování nákladů spojených 
s pořádáním Plesu Unie rodičů, dle předlo-
ženého návrhu

•	 vyhovění	 žádosti	 V.	 K.,	 bytem	 Blovi-
ce, IČ: 75978504 o účelovou finanční dotaci 

v celkové výši 2.000 Kč za účelem financo-
vání nákladů spojených s pořádáním Plesu 
motoristů, dle předloženého návrhu

•	 vyhovění	žádosti	SH	ČMS	–	SDH	Vlči-
ce, IČ: 49183630 o účelovou finanční dotaci 
v celkové výši 1.000 Kč za účelem financo-
vání nákladů spojených s pořádáním bálu 
SDH Vlčice, dle předloženého návrhu

•	 vyhovění	žádosti	TJ	Sokol	Blovice,	IČ:	
49180461, o účelovou finanční dotaci v cel-
kové výši 2.000 Kč za účelem financování 
nákladů spojených s pořádáním Dětského 
maškarního bálu v Blovicích, dle předlože-
ného návrhu

•	 cenovou	nabídku	od	společnosti	ČEZ	
Energetické služby, s.r.o., IČ: 27804721, 
Ostrava – Vítkovice na rozšíření sítě veřej-
ného osvětlení v  Blovicích o 14 nových 
světelných míst za cenu navýšení ročního 
paušálu o 14.457 Kč bez DPH měsíčně, dle 
předloženého návrhu

•	 IX.	úpravu	rozpočtu	města	Blovice	na	
rok 2016, dle předloženého návrhu

RM bere na vědomí
•	 informaci	 o	 průběhu	 rozparcelování	

pozemků obytné zóny ve Vlčicích v lokalitě 
pod tratí

•	 informaci	 o	 vyhlášených	 výběrových	
řízeních na odboru sociálních věcí a zdra-
votnictví MěÚ Blovice, v předloženém znění

•	 žádost	I.	F.,	bytem	Blovice	o	zproštění	
povinnosti placení poplatku ze psů, dle při-
loženého návrhu

•	 informaci	 z	 metodiky	 zákona	 č.	
235/2004 Sb., kdy ve většině případů je 
povinnost odvádět DPH z prodejní ceny po-
zemků. 

RM ukládá
•	 zveřejnit	 záměr	 pronájmu	 městského	

bytu č. 1, č. p. 20 Masarykovo náměstí, 336 01 
Blovice, dle předloženého návrhu

•	 vyrozumět	 I.	 F.,	 bytem	 Blovice	 ve	 věci	
žádosti o zproštění povinnosti placení poplat-
ku ze psů a seznámit ji se stanoviskem RM

•	 odpovědět	 na	 žádost	 Unie	 ROSKA,	
Rabštejnská 1590/2, 323 00 Plzeň, IČ 
64353729, o finanční příspěvek na posti-
žené roztroušenou sklerózou, a seznámit 
s rozhodnutím RM

RM odkládá
•	 uzavření	smlouvy	o	budoucí	smlouvě	

o zřízení věcného břemene mezi městem 
Blovice jako stranou budoucí oprávněnou 
a společností České dráhy a.s., IČ: 70994226 
jako stranou budoucí povinnou, dle předlo-
ženého návrhu 

RM předloží ZM
•	 ke	schválení	znění	a	uzavření	kupní	

smlouvy mezi městem Blovice na straně 
kupující a J. K., bytem Blovice na straně pro-
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dávající na pozemek parc. č. 460/1 o výměře 
1993 m² v k. ú. a obci Blovice, který prodáva-
jící vlastní, dle předloženého návrhu

•	 	informaci	o	DPH	ohledně	prodeje	ne-
movitých věcí dle přiloženého návrhu

•	 ke	 schválení	 výjimku	 ze	 sazebníku	
úhrad pro zpoplatnění věcných břemen 

z vnitřního předpisu č. 3/2009, dle předlo-
ženého návrhu

•	 ke	 schválení	 návrh	 kupní	 smlouvy	
mezi městem Blovice na straně prodávají-
cí a Č. F., bytem Blovice na straně kupující 
na pozemek st. parc. č. 864 o výměře 20 m² 
v k. ú. Blovice, obec Blovice za cenu 100 Kč 

bez DPH/m² + související náklady, dle před-
loženého návrhu

•	 IX.	úpravu	rozpočtu	města	Blovice	na	
rok 2016 v podobě informativní zprávy, dle 
předloženého návrhu



strana 8 Blovické noviny 10. února 2017

ROSA Computers, tel  371 580 779, Masarykovo nám. 176, Blovice

bez měsíčních poplatků!

bez měsíčních poplatků!

X-POS RL

www.rosacom.cz/eet
Více na

Ztrácíte se v záplavě

„zaručeně nejlepších řešení pro EET“

na e-schopech?

Obáváte se toho, že Vám příjde

zařízení z e-shopu a nikdo neprovede

instalaci, nikdo Vám neporadí?

WWW.X-POS.CZ - je správné řešení

pro EET. Jednoduchá nabídka,

perfektní cena.

Lákají Vás prodejci a operátoři zaručeně

nejvýhodnějším EET s nízkými měsíčními

poplatky?

Měsíční poplatky Vám však budou vysávat

peněženku každý den a EET zařízení můžete

několikanásobně přeplatit!

WWW.X-POS.CZ - je správné řešení

pro EET. Jednoduchá nabídka,

perfektní cena.

EET JE ZDE!
JSME READY, A VY?

• VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ
• BEZ MĚSÍČNÍCH POPLATKŮ
• 25 LET ZKUŠENOSTÍ S VÝROBOU PC
• TECHNICKÁ A PRODEJNÍ PODPORA PRO VÁS
• PŘIPOJENÍ K INTERNETU
• ZAPŮJČENÍ NÁHRADNÍ POKLADNY BĚHEM OPRAVY

Toto levné pokladní zařízení využijí menší i
středně velcí podnikatelé jak v restauraci, tak na
prodejně. Pokladna s integrovanou tiskárnou je
plně mobilní, takže ji lze využít i v terénu při
doručování zboží nebo při stánkovém prodeji bez
přístupu k elektrické síti.
Podporuje připojení k internetu prostřednictvím
Wi-Fi.

7 170,- Kč
bez DPH

Malá a kompaktní registrační pokladna X-POS RL
do menších prodejen, večerek, bister a
restaurací, ale také k trhovému prodeji, protože je
možné, aby byla napájena akumulátorem.
Registrační pokladna je standardně vybavena
Ethernet konektorem pro připojení k internetu a
WiFi

5 799,- Kč
bez DPH

LYNX Mini
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ProMinent Systems spol. s r.o.         DIN EN ISO 9001:2008 

Fügnerova 567, 336 01 Blovice  

 

Společnost ProMinent Systems spol. s r.o. patří do firemního seskupení ProMinent (www.prominent.com), 

které má pobočky po celém světě. Stěžejním výrobním programem je výroba zařízení pro chemické 

hospodářství a úpravu vody. Firma byla založena v roce 1993 a v současné době má téměř 300 zaměstnanců.  

 
 

 

Aktuálně hledáme pro rozšíření a posílení našeho pracovního týmu kolegy na pozici: 
 

 

VEDOUCÍ PROJEKTU 

 

� Min SŠ vzdělání technického směru, praxe výhodou, znalost SAP/R3, MS Office a ERP systémů, AJ/NJ 

 

KONSTRUKTÉR 

-   Min SŠ, praxe, znalost NJ/AJ, Solid Edge/Auto Cad, SAP výhodou 

 

ASISTENT/KA JEDNATELŮ SPOLEČNOSTI 

- organizace schůzek, porad, vyřizování korespondence, prac. cest, administrativa 

- AJ/NJ na komunikativní úrovni, překlady ČJ/NJ nebo AJ (jeden z ředitelů je cizinec) 

-  SŠ/VŠ vzdělání, praxe na obdobné pozici, MS Office, SAP výhodou 

- vysoké pracovní nasazení, příjemné vystupování, diskrétnost a zodpovědnost.  
 

PROGRAMÁTOR PLC 

� SŠ vzdělání elektrotechnického směru, AJ/NJ, praxe v oboru vítána 

� Znalost programování PLC, znalost systému Siemens nebo Schneider-Electric – STEP 7, 

TIA PORTAL, Vijeo Designer, SAP 

 

IT PRACOVNÍK 

� Min SŠ vzdělání technického směru, znalost AJ/NJ na komunikativní úrovni, praxe v oboru, 

� Zkušenosti s instalací SW, operačních systémů, síťových prvků aj.  

� SAP výhodou, ne podmínkou 

 

DISPONENT VÝROBY 

- SŠ vzdělání technického směru, praxe z výrobního prostředí 

� komunikativní znalost NJ nebo AJ 

� MS Office, SAP, aj. 

 

ELEKTROMONTÉR 

� SOU elektrotechnické zaměření, vyhláška 50/78 Sb., praxe v oboru výhodou 

 

SVÁŘEČ PLASTU/MONTÉR 

� SOU technického směru, praxe ve svařování plastů výhodou, manuální zručnost, 

spolehlivost, zodpovědnost 

 

OBSLUHA OBRÁBĚCÍCH STROJŮ 

- SOU technického směru, praxe v obrábění výhodou, manuální zručnost, spolehlivost 

 
Nabízíme zajímavou a perspektivní práci, zázemí silné zahraniční společnosti, každoroční nárůst mezd, závodní 

stravování, možnost dalšího vzdělávání, firemní dopravu, vánoční odměny. Detaily k jednotlivým pozicím 

naleznete na www.prominentsystems.cz v sekci „Kariéra”. 

 
V případě zájmu o některou z nabízených pozic nás kontaktujte na tel. č.: 378 227 148 (168)  

nebo e-mailu trojanova@prominentsystems.cz - kontaktní osoba: Trojanová Jarmila - personální vedoucí. 

 

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O
• ekologická likvidace  

autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt 8.30–12.00 hodin
  13.00–16.30 hodin
 Pá–So 8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219

Vzpomínka
20. února 2017 uplyne 10 let, co nás navždy 

opustila naše maminka paní Marie Kaisero-
vá z Chocenic, dlouholetá dispečerka OÚNZ 
Plzeň-jih na poliklinice v Blovicích.

Vzpomínají děti s rodinami.

komise raDY 
pLzeňskéHo kraje

Vážení spoluobčané,

dovolujeme si Vám oznámit, že Rada Pl-
zeňského kraje jmenovala do Komise pro ote-
vřený kraj Bc. Andreje Červeného. Cílem této 
komise bude zprůhlednit činnost Plzeňského 
kraje a co nejvíce jej přiblížit občanům. 

Dále do Právní komise Plzeňského kraje 
zasedne JUDr. Martina Králová. Cílem této 
komise bude řešení právních otázek souvise-
jících s činností kraje. 

Mgr. Irena Langrová
předsedkyně Oblastní organizace Plzeň-jih

a místopředsedkyně krajské organizace
Politického hnutí ANO 2011



strana 10 Blovické noviny 10. února 2017

Vydává Město Blovice.
Redakce: Lidový dům Blovice, tel.: 371 522 236, e-mail: info@ldblovice.cz

Redakční rada: L. Krňoulová, V. Kranátová
Názory pisatelů nevyjadřují stanovisko redakce a za každý článek odpovídá jeho autor.

DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK ČR E 12370

 Náklad: 500 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

naše inzerCe :

PRODÁM dětské sjezdové lyže, délka 
100 cm, přezkáče pro věk 6–8 let a lyžař-
ské brýle chlapecké nebo dívčí. Cena doho-
dou. Tel.: 721 386 061.

NABÍZÍM prořez stromů, rizikové kácení 
a drobné výškové práce. email: stromo-
risk@seznam.cz, web: stromorisk.cz

HLEDÁM podnájem – pronájem menšího 
pokoje, garsonky v Blovicích a okolí, neku-
řák. Info na tel.: 777 832 887.

 
Chtěla bych požádat starší paní z Blovic 
o VÝPOMOC v domácnosti za finanční od-
měnu. Jsem postižená. Ozvěte se prosím 
na telefonu 732 183 749.

KOUPÍM byt v Americké ulici 638 nebo 
639 – vedle Betuly/Michka. Nabídka platí 
stále. Tel : 773 664 796 E-mail: mike.eber@
seznam.cz

KOUPÍM garáž /garáže v Blovicích, nejlépe 
řadové Blahnova/Drnkova (na Hájku), ale 
i jinde. Nabídka platí stále. Tel : 773 664 796 
E-mail: mike.eber@seznam.cz

PRONAJMU cihlový byt 1+1 v centru Blovic. 
Tel.: 606 172 986.

PRODÁM sedačku na vanu a nástavec na 
WC – levně. Tel.: 739 624 707.

PRODÁM rohový díl obývací stěny se 4 po-
licemi, rozměry v. 210 cm, hl. 37 cm. Cena 
300 Kč. Tel.: 734 759 196.

PRODÁM za 5.000 Kč koženkovou sedací 
soupravu. Mobil: 607 741 508.

PRODÁM luční seno 2016, ručně sušené. 
Cena: 1 kg 50 Kč, 5 kg 240 Kč. V Blovicích 
doprava zdarma. Tel. 602 150 227

PRODÁM nové a nepoužité peří v sypkovi-
ně. Cena dohodou. Tel. 732 945 655

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ 

RUBRIKA
Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 

darování, výměnu a další. Týká se inzerátů 
do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky můžete 
zaslat mailem: info@ldblovice.cz, telefonem: 
371 522 236, 737 740 174 nebo je přijít zadat 
osobně.


